فتاویٰ عالمگیری میں ہے: ”مساجد البيوت فإنه لا يجوز الاعتكاف فيها إلا
للنساء كذا في القنية“ ترجمہ: مسجد بیت میں عورتوں کے علاوہ کسی کا اعتکاف جائز نہیں۔
جیسا کہ قنیہ میں ہے۔

(الفتاویٰ الہندیہ، کتاب الکراہیۃ، الباب الخامس، ج 5، ص 321، مطبوعہ بیروت)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

22 رمضان المبارک 1441ھ / 16 مئی 2020ء